

Erməninin vəhşi xisləti dəyişmir

Dünya Hayastanın cinayət əməllərinə susmamalıdır

Aprelin 4-də azərbaycanlı həkimlərin Xankəndi-Laçın yolunda Qarabağda yaşayan erməniəsilli vətəndaşlara tibbi yardım göstərmələri, onlarla bərabər Xankəndiyə yollanaraq oradakı xəstəxanamızda da həkimlik missiyalarını layiqincə yerinə yetirərək həmin vətəndaşlarımızın həyatlarını xilas etmələri ilə bağlı Azərbaycan mediasında xəbərlər yer aldı.

Xalqımızın humanizminə sadə bir nümunə olan həmin hadisənin üzərindən cəmi 10 gün keçdikdən sonra, aprelin 13-də isə Hayastan KİV-ində ermənilər tərəfindən əsir götürülmüş və dəhşətli işgəncələrə məruz qalmış azərbaycanlı əsgər Axundov Hüseyn Əhliman oğlunun görüntülərini əks etdirən foto və videolar yayıldı.

Və cəmi 10 gün ara ilə baş verən elə bu iki bir-birinə zidd hadisənin fonunda Cənubi Qafqazdakı hazırkı real situasiyanı, hansı dövlətin sülh, hansı xalqın gərginlik və müharibə tərəfdarı olduğunu bariz şəkildə ortaya qoydu.

Hayastanda əsir götürülən hərbcimizə dəhşətli işgəncələr verilib

Xatırladaq ki, bir neçə gün əvvəl Naxçıvan Muxtar Respublikasının Şahbuz rayonunun Ermənistanla sərhədboyu ərazisində əlverişsiz hava şəraitində məhdud görmə səbəbindən Azərbaycan Ordusunun itkin düşmüş əsgərləri - 2004-cü il təvəllüdü Bəbirov Aqşin Qabil oğlu və 2003-cü il təvəllüdü Axundov Hüseyn

Əhliman oğlu Ermənistan tərəfindən əsir götürülüb.

Sosial şəbəkələrdə yayılmış videogörüntülərin birində əsir götürülmüş Axundov Hüseyn Əhliman oğluna qarşı fiziki işgəncə və qeyri-insani rəftar halları əks olunub. Hayların etnik zəmində azərbaycanlılara qarşı törətdikləri növbəti zorakılıq faktını özündə əks etdirən bu görüntülərdən də aydın olur ki, ermənilər əsgərimizi möhkəm döyərək ona fiziki işgəncə veriblər.

Hayların əsir əsgərimizə qarşı törətdikləri bu cinayət əməlləri beynəlxalq hüquqa ziddir və bir daha təkzibolunmaz şəkildə təsdiqləyir ki, ermənilər xalqımıza qarşı vəhşiliklərini davam etdirirlər, özü də dünyanın gözü qarşısında.

O dünyanın ki, 1988-1994-cü illər ərzində, atəşkəs dövründə, eləcə də İkinci Qarabağ müharibəsi zamanı və ondan sonrakı dövrdə mülki və hərbi şəxslərimizə qarşı müharibə cinayətləri törədən, vətəndaşlarımıza qarşı soyqırımı həyata keçirən, girov, əsir götürərək olmanın işgəncələrə məruz qoyan, öldürən, ölkəmizə qarşı işğal siyasəti yeridən, təxribatlar törədən dövlət siyasəti faşizm köklənən Hayastana gözün üstündə qaşın var demir, qansız ermənilərin insanlıqdan uzaq qatil əməllərinə göz yumur.

Hayastan tərəfindən əsirlərə qarşı nümayiş etdirilən bu zorakılıq 1949-cu il Cenevrə Konvensiyalarının, İrqi ayrı-seçkiliyin bütün formalarının ləğv edilməsi haqqında Beynəlxalq Konvensiyanın (CERD), beynəlxalq humanitar və insan haqları hüququndan irəli gələn digər beynəlxalq öhdəliklərin Hayastan tərəfindən kobud şəkildə pozulmasıdır.

Beynəlxalq təşkilatlar zorakılıq faktlarını araşdırmalı və lazımı qiymət verməlidirlər

Hayastanda hərbcimizə işgəncə verilməsi faktı ilə bağlı Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin məlumatında bildirilir ki, Ermənistan tərəfindən etnik zəmində zorakılığın növbəti nümunəsi olan sözügedən vəziyyət ilə əlaqədar aidiyyəti beynəlxalq təşkilatlar müvafiq olaraq məlumatlandırılıb.

Məlumatda vurğulanır ki, aidiyyəti beynəlxalq təşkilatlar sözügedən zorakılığa, o cümlədən Ermənistan tərəfindən son 30 ildən artıq müddətdə azərbaycanlı hərbi əsirlərə və mülki məhbuslara, itkin düşən 3890 nəfər azərbaycanlıya qarşı zorakılıq faktlarını araşdırmalı və lazımı qiymət verməlidirlər.

Məsələ ilə əlaqədar Azərbaycan ombudsmanı Səbinə Əliyeva bəyanat verib: "Azərbaycan ombudsmanı olaraq hərbi qulluqçumuza qarşı bu cür qeyri-insani rəftar göstərilməsi faktı ilə bağlı aidiyyəti beynəlxalq təşkilatlara müraciət edərək, bu fakta reaksiya verməyə və Ermənistanı beynəlxalq hüququn üzərinə götürdüyü tələblərinə riayət etməyə çağırmağa dəvət edirəm. Eyni zamanda Beynəlxalq Qırmızı Xaç Komitəsinin Ermənistandakı nümayəndəliyindən təcili olaraq həmin hərbi qulluqçularımıza baş çəkilməsini və onların vəziyyəti ilə bağlı məlumatların verilməsini tələb edirəm".

Azərbaycanın qeyri-hökumət təşkilatları da Hayastanda 2 əsgərimizin saxlanması və onlara qarşı qeyri-insani rəftarla bağlı beynəlxalq ictimaiyyətə müraciət



Azərbaycan həkimləri tibbi yardıma ehtiyac duyan ermənilərə kömək edirlər



Əsir düşən azərbaycanlı gəncə qarşı ənənəvi erməni vəhşiliyi törədilir

ediblər: "Biz müvafiq beynəlxalq təşkilatları və ədalət keşiyində duran qurumları insan hüquqlarına və beynəlxalq humanitar hüquqa bu qeyri-bərabər hörmətsizlik qarşısında səssiz qalmamağa, bu məsələ başda olmaqla növbəti faciələrin qarşısını almaq üçün təcili tədbirlər görməyə çağırırıq".

Dörd minə yaxın azərbaycanlının taleyi barədə hələ də məlumat yoxdur

Hayastanın xalqımıza qarşı törətdiyi cinayətlər yuxarıda sözügedən faktlarla yekunlaşmışdır. Birinci Qarabağ müharibəsindən etibarən erməni silahlı qüvvələri tərəfindən azərbaycanlı hərbcilərə, eləcə də mülki şəxslərə qarşı qırğınlar törədilib, 1992-ci ildə Xocalıda soyqırımı həyata keçirilib. Bu günədək Hayastan Birinci Qarabağ müharibəsi nəticəsində itkin düşmüş 4000-ə yaxın azərbaycanlının taleyi barədə heç bir məlumat verməyib.

İşğal dövründə Hayastan torpaqlarımızı mina tarlasına çevirib və ilkin hesablamalara görə, ərazilərimizdə bir milyondan çox mina basdırıb. Hayastan torpaqlarımıza basdırdığı minaların dəqiq xəritələrini verməkdən boyun qaçırmaqla yanaşı, 44

günlük müharibədən sonra da terrorçu əməllərindən vaz keçməyərək Laçın yolundan istifadə edərək ərazilərimizdə mina basdırmaqda ısrarlı olub. Xeyli sayda hərbi və mülki şəxsimiz Hayastanın mina terrorunun qurbanı olub.

Elə aprelin 13-də Laçın rayonunun Suskəndi ərazisində minalardan təmizlənməmiş ərazidə mina partlayışı hadisəsinin baş verməsi və nəticədə bir nəfər mülki şəxsin xəsarət alması ermənilərin mina terrorunun xalqımızın həyatına təhlükə olduğunu bir daha sübut edir.

Dünyanın gözü qarşısında əl atdığı bu hərbi cinayətlərə görə Hayastan təəssüf ki, beynəlxalq səviyyədə hüquqi məsuliyyətə cəlb olunmayıb.

Bütün bu cinayət əməllərinin hesabını "dəmir yumruq" soruşacaq

Ən dəhşətli məqamlardan biri isə zaman keçsə də, erməni xislətinin dəyişməməsi ilə bağlıdır. Diqqət edin, aprelin 13-də ermənilər işgəncə verdikləri hərbcimizin fotolarını və videosunu böyük sevinclə paylaşıdılar, bu vəhşi əməlləri ilə fəxr duyduqlarını ifadə etdilər.

"Xocalı hadisələrində azərbaycanlılar elə bilirdilər ki, biz onlarla zarafat edirik. Onlar elə düşünürdülər ki, ermənilər mülki əhaliyə qarşı əl qaldıracaq insanlar deyil. Biz bu anlayışa (stereotipə) son qoyduq".

Gətirdiyimiz bu sitat isə Xocalıda əli yüzlərlə mülki azərbaycanlının qanına batmış Ermənistanın sabiq prezidenti, müharibə cinayətkarı Serj Sarkisyanın 2000-ci ildə britaniyalı jurnalist Tomas de Vaala verdiyi müsahibəsindəki qandondurucu fikirlərindəndir. Qatil Sarkisyan jurnalistin "Yüzlərlə insanın ölümünə görə təəssüflənirsinizmi?" sualına isə cavab olaraq vicdan əzabı çəkmədən kinlə demişdi: "Heç bir peşmanlığım yoxdur".

Görün, üzərindən illər keçsə də, Hayastanın xalqımızı hədəf alan faşizm ideologiyalı siyasəti dəyişmir, əksinə, gündəngünə daha da amansız, qaniçən olur.

Amma "dəmir yumruq" necə ki döyüş meydanında Hayastanı qarşısında diz çökürüb yalvarmağa məcbur etdi, eləcə də faşist xislətli ermənilərin xalqımıza, ölkəmizə qarşı törətdiyi cinayət əməllərinin hesabını da bir-bir soruşacaq.

*YasəməN MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*